令和○年○月○日

（公財）新潟県埋蔵文化財調査事業団理事長 様

                 （申請者）

                      所属：○○大学○○学部

                                        住所・電話・E-Mail

                   氏名：埋文 太郎

資料調査・閲覧について（依頼）

 このことについて、下記のとおり許可下さいますようお願いします。

記

資 料 名

及 び

数 量

資料名 数量

新潟県埋蔵文化財調査報告書第○○○集

「○×遺跡」出土 古墳時代土器

50 点

（詳細は別紙リストのとおり）

新潟県埋蔵文化財調査報告書第○○○集

「○×遺跡」出土 弥生時代土器

図版 00－123

図版 00－456

調査希望日

時

令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

時間 9:00～17:00

調 査 目 的 例）卒業論文の執筆のための参考資料とする。

例）煮炊具使用痕の調査（修士論文執筆のため）のため。

※申請者以外に複数で閲覧される場合は、すべての方の所属（異なる場合）と氏名を連

名で記載してください。

例）調査者は合計７名。所属、氏名は以下のとおり。

○○○埋蔵文化財研究所  △△△△  ×××××  □□□□

 ○○大学教授  △△△△     □□大学教授  ○○○○

 ○○大学（修士１年） ××××  □□大学（修士１年） ○○○○

調 査 項 目 資料観察   ・   写真撮影   ・   実測   ・   拓本

その他（                             ）

点数が多い場合は、「別紙」として Excel 形式

のリストを添付しメールで送信して下さい。

該当する項目に○印をご記入ください